
Pachete legume si fructe

I.D.: 42823238

Data publicarii	23.05.19	Coduri CPV	03221000-6 03200000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.967,50 RON - 1.967,50 RON

Descriere: PACHET COMANDA LEGUME 20.05.2019 RAZA DE SOARE varza 30x5.00=150ron cartofi 50x3.50=175ron morcov 7x5.00=35ron albitura 7x20.00=140ron salata 8x4.00=32ron ceapa verde 5x1.50=7.50ron ridichi 5x2.00=10ron ceapa 10x4.50=45ron PACHET COMANDA FRUCTE 20.05.2019 RAZA DE SOARE pere 24x12.00=288ron lamai 5x9.00=45ron mere 30x4.00=120ron banane 25x8.00=200ron kiwi 20x9.00=180ron struguri negri 12x20.00=240ron nectarine 15x20.00=300ron
